
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

  

PORTARIA N° 079 DE 08 DE JANEIRO DE 2024. 

                                              

EXONERA GESSIELE MUSBERG DE 

SOUZA DO CARGO DE ASSESSOR DE 

GABINETE – CC3 DO GABINETE DO 

PREFEITO. 

   

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO pedido da servidora protocolado no Processo 

Administrativo nº 070/2024. 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Exonerar Gessiele Musberg de Souza, matricula nº 569166-4, do 

cargo de Assessor de Gabinete – CC3, do Gabinete do Prefeito, a contar de 04 de janeiro de 

2024. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito, 

surtindo efeito a partir de 04/01/2024. 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de janeiro do ano 

de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

 

Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e publique-se 

              BAC/     


